
 

1/1 

 

2012/06 

お客様各位 

クリーンルーム対応ボールベアー洗浄方法変更のご案内 

株式会社 井口機工製作所 

代表取締役社長 井口 薫 

 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

2012年 7月 2日出荷分より下記内容の通り脱脂洗浄方法を変更致しますのでご案内申し上

げます。 

弊社では、日々「マーケットイン」の観点から、製品向上及び顧客サービス向上に取り組

んでおります。今回の変更に伴い、脱脂レベルが向上しより環境に配慮した製品提供が可

能になると考えております。 

敬具 

 

記 

 

変更内容 

 

【変更前】 

ISB洗浄１：パーツ別洗浄（シンナー使用） 

ISB洗浄２：パーツ別超音波洗浄（無水エタノール使用） 

 

【変更後】 

ISB洗浄：パーツ別真空超音波洗浄（炭化水素溶剤使用） 

 

 

 

つきましては、ご理解の上今後も何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


